令和 7 年８月吉日

お客様 各位

                                株式会社 ＫＲＬ

商品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 昨今の原材料費・物流費・人件費等の高騰によるメーカー卸売価格の改定により杏林大学

オリジナルクッキー（商品名「フールセック」）及びチョコサンドクッキー（商品名「メル

ヴェイユ」）の販売価格は下記の通りとなりますのでお知らせ申し上げます。

 何卒、ご理解賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

１．価 格 改 定 日

令和 7 年 10 月 1 日（水）販売分より

２．商品名・価格

３. 本件に関するお問合せ先

  営業部 杉井 美奈（0422-40-1821）

                                      以上

商 品 名  変更前価格（箱） 新価格（箱）

 フールセック 1 号（19 枚入） 1,200 円（1,296 円税込）   1,500 円（1,620 円税込）

フールセック 2 号（33 枚入） 2,400 円（2,592 円税込） 2,600 円（2,808 円税込）

 フールセック 3 号（50 枚入） 3,600 円（3,888 円税込） 3,900 円（4,212 円税込）

 メルヴェイユ 1 号（27 枚入） 1,200 円（1,296 円税込） 1,300 円（1,404 円税込）

 メルヴェイユ 2 号（39 枚入） 1,800 円（1,944 円税込） 1,900 円（2,052 円税込）